
Na podlagi 39., 51. in 57. člena Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 - uradno prečiščeno besedilo) in 85. člena Zakona o varstvu pred naravnimi 

in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. Uradni list RS, št. 51/06 – uradno prečiščeno besedilo, 97/10 in 21/18 – ZNOrg) poveljnik štaba CZ Občine Gornji Grad 

izdaja 

ODREDBO 

O PREPOVEDI ZBIRANJA NA ZUNANJIH ŠPORTNIH IN 

DRUGIH JAVNIH POVRŠINAH TER O PREPOVEDI 

UPORABE OTROŠKIH IGRIŠČ IN IGRAL 
 

1. Zaradi nevarnosti širjenja novega korona virusa SARS-Cov-2, ki ogroža življenje in zdravje ljudi, se prepoveduje:  

- zbiranje na vseh zunanjih športnih površinah na območju občine Gornji Grad,  

- zbiranje na vseh zunanjih drugih javnih površinah na območju občine Gornji Grad, 

- uporaba vseh otroških igrišč in igral na območju občine Gornji Grad.  

2. Z globo 41,73 € do 417,29 € se kaznuje posameznik, ki krši določbo 1. točke te odredbe. Zoper organizatorje prireditev je predvidena      

globa od 2.086,46 EUR do 6.259,39 EUR 

3. Ta odredba začne veljati 19. 3. 2020 ob 10. uri in velja do preklica. 

Anton BEZOVŠEK 

poveljnik štaba Civilne zaščite Občine Gornji Grad 


